
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
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احباب الله للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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1
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5
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7

8

9
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12
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14
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17

18

19

20

21

22

23

24

262518041001
262518041002
262528041003
262528041004
262528041005
262528041006
262528041007
262528041008
262528041009
262528041010
262528041011
262528041012
262528041013
262528041014
262528041015
262528041016
262528041017
262528041018
262528041019
262528041020
262528041021
262528041022
262528041023
262528041024

سجاد سيف سعد عباس
علي محمد سمير جمعه
أيه حمزه حسين حامد
ابرار رائد محمد علي

اسينات مالك عذاب ضمد
الاء  رحيم جوده خميس

ايثار علي هادي خليفه
بتول رائد موسى عبد الحسن
بنت الهدى علي سعود محمد

بنين هاشم خميس فرحان
جمانه رائد شاكر ناصر
جنات احمد كاظم عويد

حنين حسام كريم ضباب
حنين مرتضى احمد عذاب
حوراء حسين هاشم سهيل

حوراء منتظر حاتم عبد الصاحب
دره حيدر سليم كاظم

رتاج اكرم صباح كتاب
رحمه حازم وادي خليفه
رسل حسين صباح قنبر

رفل رافد شاكر ناصر
رقية نهاد عدنان خليف
رقيه اديب حسين حسن

رقيه خالد فالح ضمد

93
100
94

100
83
76
74
84
84
88
86
85
81
87
86
86
83
81
65
83
82
80
80
80

98
100
96
96
82
66
96
82
86
99
97
98
91
77
86
96
91
90
80
80
90
64
93
84

96
96
74
74
86
62
88
65
74
80
94
92
64
34
52
82
67
78
69
53
76
88
90
66

95
100
68
74
70
37
61
54
53
91
96
98
76
61
50
76
67
77
50
50
70
67
97
65

93
90
97
98
94
82
88
83
86
96

100
96
92
76
81

100
95
85
86
69
91
54

100
83

95
100
96
90
78
75
98
90
76
95

100
76
81
72
85
85
81
88
78
68

100
91
79
94

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

570
586
525
532
493

0
505
458
459
549
573
545
485

0
440
525
484
499
428
403
509
444
539
472

95
97.67
87.5

88.67
82.17

0
84.17
76.33
76.5
91.5
95.5

90.83
80.83

0
73.33
87.5

80.67
83.17
71.33
67.17
84.83

74
89.83
78.67
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262528041025
262528041026
262528041027
262528041028
262528041029
262528041030
262528041031
262528041032
262528041033
262528041034
262528041035
262528041036
262528041037
262528041038
262528041039
262528041040
262528041041
262528041042
262528041043
262528041044
262528041045
262528041046
262528041047
262528041049

رقيه دريد ناصر حسين
رقيه رزاق نغيمش عبيد

رقيه عزيز عويد علي
رقيه قحطان صادق بحيت

رقيه محمد حاجم عبد الصاحب
رقيه محمد حجي خضير

رقيه محمد عبد اللطيف ستار
رقيه محمد غزاي حمد
رقيه حيدر علي خرباط

رقيه علي عبد المطلب داخل
رهف امير رحيم ستار

روان احمد ابراهيم حسين
روان احمد فرحان جبر

رياحين ضياء عطا عباس
ريتاج عباس عبد الرزاق عبد

زهراء رائد حسن رديني
زهراء زياد علوان طارش
زينب امجد وسمي سلمان

زينب حيدر علي حسين
زينب عدنان موحان طراد

زينب علي عبد الكاظم جميل
سجى احمد جبار شاكر

سما مسلم عجيل يوسف
طفوف نوفل عادل فالح

76
76
75
86
76
82
89
87
73
87
92
82
74
83
81
79
88
84
84
81
97
94
72
85

66
77
80
97
78
98
99
94
57
96
96
83
85
84
96
82

100
100
98
93

100
100
95
97

38
51
52
56
54
94
92
77
40
66
64
67
50
53
73
40
50
94
87
50
98
96
58
86

38
50
50
59
29
81
89
96
50
77
50
54
50
50
93
55
50
66
58
66
98
93
50
51

61
76
76
94
76
92
94

100
54
90
94
96
74
80
96
82
84
92
90
76

100
96
76

100

69
89
84
95
81
75
82
98
80
77
77
95
81
88
85
89
91
74
91
95

100
89
72
87

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
419
417
487

0
522
545
552

0
493
473
477
414
438
524

0
463
510
508
461
593
568
423
506

0
69.83
69.5

81.17
0

87
90.83

92
0

82.17
78.83
79.5
69
73

87.33
0

77.17
85

84.67
76.83
98.83
94.67
70.5

84.33
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49
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

262528041050
262528041051
262528041052
262528041053
262528041054
262528041055
262528041056
262528041057
262528041058
262528041059
262528041060
262528041061
262528041062
262528041063
262528041064
262528041065
262528041066
262528041067
262528041068
262528041069
262528041070
262528041071
262528041072
262528041073

عذراء منصور سعيد سلطان
غدير حسن عاشور مهدي
فاطمه رياض طويرش عبد
فاطمه سلام  حمزه دهيدي

فاطمه عبد الله صبر حسين
فاطمه عبد المهيمن وليد طه

فاطمه علي عبد الحسين عباس
فاطمه مهدي جواد كاظم
فاطمه نصير هاشم حميد

فاطمه امجد وسمي سلمان
فرح محمد كريم كاظم

كوثر اسماعيل صبر حسين
مرام علاء  سعود كاظم

مريم عامر رشيد محسن
مريم عماد عدنان خليف

مسره عباس فاضل صخي
معصومه سليم جاسم حسين

ملاك  سعد علاوي  عبد
ملاك  عماد رشيد محسن

ملك محمد رحيم عبيد
ميار حيدر محمد راضي

ميار فرحان عربي جاسم
نبأ عباس ناصر حسين
نرجس احمد برتو جبار

82
85
91
84
81
90
91
77
95
92
98

100
98
95
99
81

100
84
85
86
87
85
83
85

91
100
96
80
86

100
98
85
95

100
100
99
93
91
98
83
82
92
86
88
88
98
89
88

59
86
93
50
42
94
98
70
90
80
94
78
58
64
84
50
36
84
80
80
51
90
60
64

50
84
55
29
50
56
76
63
72
68
90
86
50
39
55
50
50
53
39
84
53
78
67
50

74
96
94
86
71
84
96
80
96
94

100
98
92
88
83
76
74
88
88
94
78
92
90
92

70
95
91
65
86
69
90
67
90
94

100
100
78
72
91
84
85
95
86
92
96
91
95
87

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

426
546
520

0
0

493
549
442
538
528
582
561
469

0
510
424

0
496

0
524
453
534
484
466

71
91

86.67
0
0

82.17
91.5

73.67
89.67

88
97

93.5
78.17

0
85

70.67
0

82.67
0

87.33
75.5
89

80.67
77.67
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احباب الله للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

8041

73

74

75

262528041074
262528041075
262528041076

نرجس نمير سالم داود
ورود عقيل صيهود جميل
هبه فراس فاضل خميس

82
73
87

96
66
85

76
33
50

50
28
41

80
68
71

91
68
77

ناجح
مكمل
مكمل

475
0
0

79.17
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

75 2 73

المشاركين
كلي بنين بنات

62 2 60

الناجحين
كلي بنين بنات

13 0 13

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

007800
 100% 100% 91% 89% 100% 100%

 82.67%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
75 2 73

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العزيزيةالعزيزية


