



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

العزيزية العزيزية

اسم المدرسة احباب الله للبنات

8041

النوع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
95	570	ناجح	95	93	95	96	98	93	سجاد سيف سعد عباس	262518041001	1
97.67	586	ناجح	100	90	100	96	100	100	علي محمد سمير جمعه	262518041002	2
87.5	525	ناجح	96	97	68	74	96	94	أيه حمزه حسين حامد	262528041003	3
88.67	532	ناجح	90	98	74	74	96	100	ابرار رائد محمد علي	262528041004	4
82.17	493	ناجح	78	94	70	86	82	83	اسينات مالك عذاب ضمد	262528041005	5
0	0	مكمل	75	82	37	62	66	76	اء رحيم جوده خميس	262528041006	6
84.17	505	ناجح	98	88	61	88	96	74	ايثار علي هادي خليفه	262528041007	7
76.33	458	ناجح	90	83	54	65	82	84	بتول رائد موسى عبد الحسن	262528041008	8
76.5	459	ناجح	76	86	53	74	86	84	بنت الهدى علي سعود محمد	262528041009	9
91.5	549	ناجح	95	96	91	80	99	88	بنين هاشم خميس فرحان	262528041010	10
95.5	573	ناجح	100	100	96	94	97	86	جمانه رائد شاكر ناصر	262528041011	11
90.83	545	ناجح	76	96	98	92	98	85	جنت احمد كاظم عويد	262528041012	12
80.83	485	ناجح	81	92	76	64	91	81	حنين حسام كريم ضباب	262528041013	13
0	0	مكمل	72	76	61	34	77	87	حنين مرتضى احمد عذاب	262528041014	14
73.33	440	ناجح	85	81	50	52	86	86	حوراء حسين هاشم سهيل	262528041015	15
87.5	525	ناجح	85	100	76	82	96	86	حوراء منتصر حاتم عبد الصاحب	262528041016	16
80.67	484	ناجح	81	95	67	67	91	83	دره حيدر سليم كاظم	262528041017	17
83.17	499	ناجح	88	85	77	78	90	81	رتاج اكرم صباح كتاب	262528041018	18
71.33	428	ناجح	78	86	50	69	80	65	رحمه حازم وادي خليفه	262528041019	19
67.17	403	ناجح	68	69	50	53	80	83	رسل حسين صباح قنبر	262528041020	20
84.83	509	ناجح	100	91	70	76	90	82	رفل رافد شاكر ناصر	262528041021	21
74	444	ناجح	91	54	67	88	64	80	رقية نهاد عدنان خليف	262528041022	22
89.83	539	ناجح	79	100	97	90	93	80	رقية اديب حسين حسن	262528041023	23
78.67	472	ناجح	94	83	65	66	84	80	رقية خالد فالح ضمد	262528041024	24



العزية العزيزية

اسم المدرسة احباب الله للبنات

8041



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

العزيزية العزيزية

اسم المدرسة احباب الله للبنات

8041

النوع	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
71	426	ناجح	70	74	50	59	91	82	عذراء منصور سعيد سلطان	262528041050	49
91	546	ناجح	95	96	84	86	100	85	غدير حسن عاشور مهدي	262528041051	50
86.67	520	ناجح	91	94	55	93	96	91	فاطمه رياض طويرش عبد	262528041052	51
0	0	مكمل	65	86	29	50	80	84	فاطمه سلام حمزه دهيدى	262528041053	52
0	0	مكمل	86	71	50	42	86	81	فاطمه عبد الله صبر حسين	262528041054	53
82.17	493	ناجح	69	84	56	94	100	90	فاطمه عبد المهيمن وليد طه	262528041055	54
91.5	549	ناجح	90	96	76	98	98	91	فاطمه علي عبد الحسين عباس	262528041056	55
73.67	442	ناجح	67	80	63	70	85	77	فاطمه مهدي جواد كاظم	262528041057	56
89.67	538	ناجح	90	96	72	90	95	95	فاطمه نصیر هاشم حميد	262528041058	57
88	528	ناجح	94	94	68	80	100	92	فاطمه امجد وسمى سلمان	262528041059	58
97	582	ناجح	100	100	90	94	100	98	فرح محمد كريم كاظم	262528041060	59
93.5	561	ناجح	100	98	86	78	99	100	كوثر اسماعيل صبر حسين	262528041061	60
78.17	469	ناجح	78	92	50	58	93	98	مرام علاء سعود كاظم	262528041062	61
0	0	مكمل	72	88	39	64	91	95	مريم عامر رشيد محسن	262528041063	62
85	510	ناجح	91	83	55	84	98	99	مريم عماد عدنان خليف	262528041064	63
70.67	424	ناجح	84	76	50	50	83	81	مسره عباس فاضل صخي	262528041065	64
0	0	مكمل	85	74	50	36	82	100	معصومه سليم جاسم حسين	262528041066	65
82.67	496	ناجح	95	88	53	84	92	84	ملاك سعد علاوي عبد	262528041067	66
0	0	مكمل	86	88	39	80	86	85	ملاك عماد رشيد محسن	262528041068	67
87.33	524	ناجح	92	94	84	80	88	86	ملك محمد رحيم عبيد	262528041069	68
75.5	453	ناجح	96	78	53	51	88	87	ميار حيدر محمد راضي	262528041070	69
89	534	ناجح	91	92	78	90	98	85	ميار فرحان عربي جاسم	262528041071	70
80.67	484	ناجح	95	90	67	60	89	83	نبأ عباس ناصر حسين	262528041072	71
77.67	466	ناجح	87	92	50	64	88	85	نرجس احمد برتو جبار	262528041073	72



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

العزيزية العزيزية

اسم المدرسة احباب الله للبنات

8041

النوع	المجموع	المعدل	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
79.17	475	79.17	ناجح	91	80	50	76	96	82	نرجس نمير سالم داود	262528041074	73
0	0	0	مكمل	68	68	28	33	66	73	ورود عقيل صيهود جميل	262528041075	74
0	0	0	مكمل	77	71	41	50	85	87	هبه فراس فاضل خميس	262528041076	75

نسبة النجاح			الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			
نسبة النجاح	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	المشاركين	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	المشاركين	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	المشاركين
	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	المشاركين	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	المشاركين	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	المشاركين
82.67%	0	0	0	0	13	0	13	62	2	60	0	0	75	2	73	75	2	73



صباح نوري عبد الحسن

مدير مركز فحص

ال موضوع	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	ال المشاركين
ال موضوع	الراسبين	المكملين	الناجحين	الغياب	الممتحنين	ال المشاركين
نسبة النجاح						